

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Juruti  
Prefeitura Municipal de Juruti  
Registro de Preços Eletrônico - 010/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - ACHOCOLATADO EM PÓ, PCT C/ 200 gr. - Gênero Alimentício - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimentício	350 Pacote	6,00	2.100,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

### 0002 - ACHOCOLATADO EM PÓ, PCT C/ 400 gr. - Gênero Alimentício - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimentício	3.680 Pacote	10,00	36.800,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

### 0003 - AÇUCAR REFINADO - FARDO C/ 30PCT X 01KG - Gênero Alimentício - Valor Referência: 164,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimentício	505 Fardo	137,00	69.185,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

### 0004 - ÁGUA MINERAL - copo de 200ml - BEBIDA - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	BEBIDA	64.950 Unidade	0,56	36.372,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

### 0005 - ÁGUA MINERAL - Embalagem: garrafa Peti de 1,5litros - BEBIDA - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	BEBIDA	15.450 Unidade	1,82	28.119,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

### 0006 - ÁGUA MINERAL - Embalagem: garrafa Peti de 2 litros - BEBIDA - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	BEBIDA	4.835 Unidade	2,99	14.456,65	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

### 0007 - ÁGUA MINERAL - Embalagem: garrafa Peti de 200 ml - BEBIDA - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	BEBIDA	39.580 Unidade	0,56	22.164,80	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

### 0008 - ÁGUA MINERAL - Embalagem: garrafa Peti de 300 ml - BEBIDA - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	BEBIDA	30.120 Unidade	0,83	24.999,60	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

### 0009 - ÁGUA MINERAL - Recarga de 20 litros - BEBIDA - Valor Referência: 24,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	BEBIDA	3.662 Unidade	8,79	32.188,98	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

#### 0010 - ALFACE. - NACIONAL - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	NACIONAL	330 Maço	15,00	4.950,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

#### 0011 - ALHO - ALHO - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	ALHO	779 Quilo	34,98	27.249,42	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

#### 0012 - AVEIA - Gênero Alimenticio - Valor Referência: 13,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimenticio	1.178 Unidade	10,00	11.780,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

#### 0013 - ARROZ - TIPO 1 - Gênero Alimenticio - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimenticio	4.742 Quilo	5,90	27.977,80	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

#### 0014 - AZEITE DE DENDÊ-200ML. - TAPAJÓS - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	TAPAJÓS	3.210 Unidade	4,25	13.642,50	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

#### 0015 - BATATA REGIONAL - REGIONAL - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	REGIONAL	1.427 Quilo	9,00	12.843,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

#### 0016 - BETERRABA - LEGUME - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	LEGUME	1.137 Quilo	17,00	19.329,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

#### 0017 - BISCOITO SALGADO - CX C/ 20PCT 400G - Gênero Alimenticio - Valor Referência: 144,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimenticio	540 Caixa	119,00	64.260,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

#### 0018 - BISCOITO TIPO MARIA-CX C/ 20PCT 400G - Gênero Alimenticio - Valor Referência: 147,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimenticio	508 Caixa	125,20	63.601,60	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA



**0019 - CAFÉ - Tipo torrado, moído, Embalagem comum de 250g - Gênero Alimentício - Valor Referência: 10,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimentício	6.500 Pacote	8,70	56.550,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0020 - CALDO DE FRANGO TABLETES DE 21 G. - MARIZA - Valor Referência: 3,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	MARIZA	360 Unidade	3,12	1.123,20	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0021 - CARNE BOVINA (chá de fora). - SEM MODELO - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIELE DA S. DUARTE	SEM MODELO	2.200 Quilo	34,50	75.900,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0022 - CARNE BOVINA , com osso (agulha ,pá ou costela) - SEM MODELO - Valor Referência: 40,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIELE DA S. DUARTE	SEM MODELO	3.292 Quilo	22,85	75.222,20	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0023 - CARNE BOVINA ,sem osso-(coxão mole ,filé, patinho ou alcatra). - RIBEIRO - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	RIBEIRO	3.007 Quilo	34,50	103.741,50	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0024 - CARNE BOVINA,MOIDA, sem excesso de gordura -(coxão duro ou patinho). - RIBEIRO - Valor Referência: 43,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	RIBEIRO	2.987 Quilo	24,14	72.106,18	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0025 - CARNE EM CONSERVA (DESFIAR), UNID. 320g - CARNE EM CONSERVA - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	CARNE EM CONSERVA	2.500 Unidade	12,70	31.750,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0026 - CEBOLA - REGIONAL - Valor Referência: 22,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	REGIONAL	1.218 Quilo	12,00	14.616,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0027 - CENOURA - LEGUME - Valor Referência: 21,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	LEGUME	1.048 Quilo	21,60	22.636,80	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0028 - CHARQUE- PCT C/500 G - Embalagem contendo o selo do SIF (selo de Inspeção Fiscal) - Gênero Alimentício - Valor Referência: 34,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimentício	3.000 Pacote	25,90	77.700,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA
-----------------------	--------------------	--------------	-------	-----------	--

**0029 - CHEIRO VERDE (CHICÓRIA, COENTRO E CEBOLINHA). - VERDURA - Valor Referência: 5,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	VERDURA	1.984 Maço	5,00	9.920,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0030 - COLORAL, EMBALAGEM C/ 1KG. - COLORAU - Valor Referência: 20,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	COLORAU	422 Quilo	20,00	8.440,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0031 - COLORAL, PCT C/ 100g - COLORAL - Valor Referência: 4,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	COLORAL	925 Pacote	4,00	3.700,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0032 - CREME DE LEITE - Embalagem lata de 300g - CREME DE LEITE - Valor Referência: 8,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	CREME DE LEITE	1.360 Lata	8,30	11.288,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0033 - CREME DE LEITE - Embalagem lata de 395g – Light - PIRACANJUBA - Valor Referência: 9,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	PIRACANJUBA	5.660 Lata	7,93	44.883,80	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0034 - EXTRATO DE TOMATE-300G. - Gênero Alimentício - Valor Referência: 6,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimentício	2.880 Unidade	3,10	8.928,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0035 - FARINHA DE MANDIOCA REGIONAL - FARINHA DE MANDIOCA - Valor Referência: 13,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA	3.710 Quilo	12,95	48.044,50	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0036 - FARINHA DE MANDIOCA REGIONAL PARA FAROFA - FARINHA DE MANDIOCA - Valor Referência: 16,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA	2.510 Quilo	16,30	40.913,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0037 - FARINHA DE PEIXE (PIRACUÍ). - REGIONAL - Valor Referência: 47,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	REGIONAL	2.590 Quilo	38,45	99.585,50	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0038 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - FARINHA DE TRIGO - Valor Referência: 9,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	FARINHA DE TRIGO	1.395 Quilo	9,00	12.555,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

#### 0039 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - FARINHA DE TRIGO - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	FARINHA DE TRIGO	1.405 Quilo	8,65	12.153,25	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

#### 0040 - FEIJÃO Cariquinha tipo 1 - Gênero Alimentício - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimentício	2.260 Quilo	10,10	22.826,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

#### 0041 - FEIJÃO Rajado tipo 1 - Gênero Alimentício - Valor Referência: 11,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimentício	2.170 Quilo	11,00	23.870,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

#### 0042 - FRANGO CONGELADO , COMUM SEM TEMPERO. - SEM MODELO - Valor Referência: 19,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIELE DA S. DUARTE	SEM MODELO	8.870 Quilo	9,00	79.830,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

#### 0043 - GELO- (SACA DE FIBRA C/ 50K G - GÊNEROS ALIMETÍCIOS - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	GÊNEROS ALIMETÍCIOS	2.060 Saca	19,35	39.861,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

#### 0044 - GOIABADA 600 G (EMBALAGEM PLÁSTICA -CUBA). - GOIABADA - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	GOIABADA	3.220 Unidade	16,65	53.613,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

#### 0045 - JERIMUM. - LEGUME - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	LEGUME	1.017 Quilo	10,33	10.505,61	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

#### 0046 - LEITE CONDENSADO, LATA DE 395G. - Gênero Alimentício - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimentício	4.910 Unidade	8,00	39.280,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

#### 0047 - LEITE DE COCO DE 200 ML. - Gênero Alimentício - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimentício	4.940 Unidade	7,00	34.580,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA



**0048 - LEITE EM PÓ INTEGRAL - DE 200 G. - Gênero Alimentício - Valor Referência: 13,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimentício	7.470 Pacote	8,95	66.856,50	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0049 - LEITE EM PÓ INTEGRAL - DE 400 G. - Gênero Alimentício - Valor Referência: 19,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimentício	3.850 Pacote	17,00	65.450,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0050 - LINGUIÇA TIPO CALABRESA. - SEM MODELO - Valor Referência: 26,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELE DA S. DUARTE	SEM MODELO	1.610 Quilo	18,50	29.785,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0051 - MAÇA NACIONAL. - MAÇA - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	MAÇA	625 Quilo	20,00	12.500,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0052 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE -PCT DE 500 G. - Gênero Alimentício - Valor Referência: 6,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimentício	7.250 Unidade	4,30	31.175,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0053 - MAIONESE-C/250GR - MAIONESE - Valor Referência: 9,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	MAIONESE	1.096 Unidade	9,30	10.192,80	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0054 - MAMÃO. - FRUTA - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	FRUTA	381 Quilo	20,00	7.620,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0055 - MANTEIGA COMUM SALGADA DE 500 GR. - MANTEIGA - Valor Referência: 26,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	MANTEIGA	1.594 Unidade	26,30	41.922,20	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0056 - MARGARINA POTE DE 250GR. - MARGARINA - Valor Referência: 10,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	MARGARINA	1.614 Unidade	10,33	16.672,62	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0057 - MARGARINA POTE DE 500 GR. - Gênero Alimentício - Valor Referência: 13,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimenticio	811 Unidade	9,00	7.299,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA
-----------------------	--------------------	-------------	------	----------	--

**0058 - MASSA P/SOPA TIPO PARAFUSO - PCT DE 500 G. - Gênero Alimenticio - Valor Referência: 8,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimenticio	3.456 Unidade	5,00	17.280,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0059 - MELANCIA. - FRUTA - Valor Referência: 9,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	FRUTA	866 Quilo	9,00	7.794,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0060 - MILHO BRANCO-500G. - MILHO BRANCO - Valor Referência: 11,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	MILHO BRANCO	2.376 Pacote	10,00	23.760,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0061 - MOLHO DE TOMATE-520 G. - TAMBAU - Valor Referência: 5,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	TAMBAU	2.570 Unidade	5,04	12.952,80	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0062 - ÓLEO DE GIRASSOL, FRASCO DE 900 ML. - ABC - Valor Referência: 13,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	ABC	750 Unidade	12,30	9.225,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0063 - ÓLEO DE SOJA- FRASCO DE 500 ML. - ÓLEO DE SOJA - Valor Referência: 13,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	ÓLEO DE SOJA	758 Unidade	13,65	10.346,70	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0064 - ÓLEO DE SOJA-FRASC DE 900ML. - Gênero Alimenticio - Valor Referência: 15,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimenticio	2.750 Unidade	11,99	32.972,50	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0065 - OVOS DE GALINHA DE GRANJA (VERMELHO) CUBA C/30 UND. - OVOS DE GALINHA - Valor Referência: 28,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	OVOS DE GALINHA	890 Cuba	28,30	25.187,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0066 - PÃO DE FORMA. - REGIONAL - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	REGIONAL	3.735 Unidade	17,99	67.192,65	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0067 - PÃO TIPO FRANCÊS, PESO 50 GR. - REGIONAL - Valor Referência: 2,13**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	REGIONAL	29.450 Unidade	1,50	44.175,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0068 - PÃO TIPO HOT- DOG 50 G. - REGIONAL - Valor Referência: 2,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	REGIONAL	15.300 Unidade	1,50	22.950,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0069 - PERA. - FRUTA - Valor Referência: 25,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	FRUTA	1.051 Quilo	25,30	26.590,30	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0070 - PIMENTA DE CHEIRO. - PIMENTA DE CHEIRO. - Valor Referência: 23,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	PIMENTA DE CHEIRO.	980 Quilo	23,00	22.540,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0071 - PIMENTÃO VERDE. - PIMENTÃO VERDE. - Valor Referência: 21,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	PIMENTÃO VERDE.	815 Quilo	21,65	17.644,75	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0072 - POLPA DE FRUTAS - PCT COM 500G (SABORES DIVERSOS) - REGIONAL - Valor Referência: 26,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	REGIONAL	2.025 Pacote	17,99	36.429,75	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0073 - POLPA DE FRUTAS - SABOR ABACAXI PCT COM 500G - REGIONAL - Valor Referência: 26,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	REGIONAL	585 Pacote	17,99	10.524,15	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0074 - POLPA DE FRUTAS - SABOR ACEROLA PCT COM 500G - REGIONAL - Valor Referência: 26,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	REGIONAL	615 Pacote	17,99	11.063,85	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0075 - POLPA DE FRUTAS - SABOR CUPUAÇU PCT COM 500G - REGIONAL - Valor Referência: 26,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	REGIONAL	615 Pacote	17,99	11.063,85	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0076 - POLPA DE FRUTAS - SABOR GOIABA PCT COM 500G - REGIONAL - Valor Referência: 26,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	REGIONAL	605 Pacote	17,99	10.883,95	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA





**0077 - POLPA DE FRUTAS - SABOR GRAVIOLA PCT COM 500G - REGIONAL - Valor Referência: 29,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	REGIONAL	585 Pacote	17,99	10.524,15	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0078 - POLPA DE FRUTAS - SABOR MARACUJÁ PCT COM 500G - REGIONAL - Valor Referência: 29,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	REGIONAL	615 Pacote	17,99	11.063,85	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0079 - POLPA DE FRUTAS - SABOR TEPEREBÁ PCT COM 500G - REGIONAL - Valor Referência: 29,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	REGIONAL	615 Pacote	17,99	11.063,85	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0080 - PRESUNTO FATIADO. - SEM MODELO - Valor Referência: 48,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIELE DA S. DUARTE	SEM MODELO	1.390 Quilo	38,60	53.654,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0081 - QUEIJO MUSSARELA FATIADO. - SEM MODELO - Valor Referência: 55,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIELE DA S. DUARTE	SEM MODELO	1.390 Quilo	43,10	59.909,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0082 - REFRIGERANTE - Embalagem latinha de 350ml. - BEBIDA - Valor Referência: 7,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	BEBIDA	650 Unidade	4,25	2.762,50	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0083 - REFRIGERANTE - Embalagem PETI de 2 litros - segunda linha, sabores diversos. - BEBIDA - Valor Referência: 10,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	BEBIDA	5.015 Unidade	6,60	33.099,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0084 - REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE (em garrafa pet de 2 litros, sabor : cola - água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, acidulante ins 338 e aroma natural). - BEBIDA - Valor Referência: 13,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	BEBIDA	3.702 Unidade	10,95	40.536,90	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0085 - REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE (em garrafa pet de 2 litros, sabor: guaraná (água gaseificada, açúcar, semente de guaraná, aroma natural, acidulante: ácido cítrico; conservadores: sobrato de potássio e benzoato de sódio , sem glúten). - BEBIDA - Valor Referência: 13,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	BEBIDA	3.570 Unidade	8,90	31.773,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0086 - REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE (em garrafa pet de 2 litros, sabor: laranja (água gaseificada, açúcar, suco**

natural de laranja, aroma natural, acidulante: ácido cítrico; conservadores: sobrato de potássio e benzoato de sódio, sem glúten).  
- BEBIDA - Valor Referência: 13,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	BEBIDA	3.702 Unidade	10,95	40.536,90	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

0087 - REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE (em garrafa pet de 2 litros, sabor: uva (água gaseificada, açúcar, suco natural de uva, aroma natural, acidulante: ácido cítrico; conservadores: sobrato de potássio e benzoato de sódio, sem glúten). - FANTA UVA - Valor Referência: 13,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	FANTA UVA	3.702 Unidade	11,56	42.795,12	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

0088 - REPOLHO. - REPOLHO - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M DE LIMA EIRELI	REPOLHO	930 Quilo	16,00	14.880,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

0089 - SAL IODADO-01 KG. - LEBRE - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	LEBRE	1.314 Quilo	2,55	3.350,70	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

0090 - SALSICHA TIPO HOT DOG. - SEM MODELO - Valor Referência: 29,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIELE DA S. DUARTE	SEM MODELO	2.780 Quilo	14,55	40.449,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

0091 - SARDINHA EM OLEO VEGETAL- DE 130 G. - Gênero Alimenticio - Valor Referência: 13,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimenticio	3.310 Unidade	6,80	22.508,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

0092 - SELETA DE LEGUMES LT DE 200 G. - Gênero Alimenticio - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimenticio	2.590 Unidade	4,99	12.924,10	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

0093 - SUCO CONCENTRADO SABOR (DIVERSO GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML) - BEBIDA - Valor Referência: 17,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	BEBIDA	2.680 Unidade	5,57	14.927,60	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

0094 - SUCO DE FRUTA NATURAL FORTIFICADO C/ FERRO, ZINCO, ÁCIDO FÓLICO E 5 VITAMINAS (SABORES DIVERSOS) DE 1 LT. - Gênero Alimenticio - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimenticio	2.480 Unidade	15,10	37.448,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

0095 - TEMPERO CONCENTRADO. - MARIZA - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	MARIZA	169 Quilo	8,50	1.436,50	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA
----------------------------------	--------	-----------	------	----------	--

**0096 - TEMPERO MOIDO - 100g - MARIZA - Valor Referência: 5,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	MARIZA	1.267 Pacote	4,25	5.384,75	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0097 - TEMPERO SECO - PCT 100G - MARIZA - Valor Referência: 5,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	MARIZA	827 Pacote	4,25	3.514,75	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0098 - TOMATE. - NACIONAL - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	NACIONAL	1.080 Quilo	17,00	18.360,00	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0099 - UVA PASSAS - LA VIOLETERA - Valor Referência: 29,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	LA VIOLETERA	291 Quilo	25,22	7.339,02	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

**0100 - VINAGRE EMBALAGEM 750ML. - Gênero Alimenticio - Valor Referência: 6,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C D ALMEIDA DE AGUIAR	Gênero Alimenticio	3.005 Unidade	4,99	14.994,95	Homologado em 13/04/2023 11:14:38 Por: LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA

Autoridade Competente

